
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/3 

Zduńska Wola dnia: 2016-12-09 

 

 

 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

ul. Królewska 29,  

98-220 Zduńska Wola  

Tel. 43 824 4148  

Email: zamowienia.publiczne@szpital-zdwola.info 

 

 

Znak sprawy: ZP/16/mat.med/2016   
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: Dostawa materiałów medycznych dla Zduńskowolskiego Szpitala  

Sp. z o.o. odbyło się w dniu 09/12/2016 o godz. 10:45. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

części 1 zamówienia w wysokości 2 277.87 zł brutto; 

 części 2 zamówienia w wysokości 2 980.15 zł brutto; 

 części 3 zamówienia w wysokości 135 139.44 zł brutto; 

 części 4 zamówienia w wysokości 11 800.00 zł brutto; 

 części 5 zamówienia w wysokości 1 932.90 zł brutto; 

 części 6 zamówienia w wysokości 1 905.12 zł brutto; 

 Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 5 
SKAMEX Sp. z o.o., 

sp.k. 

ul. Częstochowska 

38/52  

93-121 Łódź 

1 720.12 zł 24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/3 

2 1 
ARNO-MED Sp. z 

o.o. 

ul. Kolejowa 24  

55-081 Mietków 

3 324.24 zł 
24 miesiące 

30 dni 

3 1 
Covimed Sp z o.o. 

Przelot 10  

04-622 Warszawa 

2 461.32 zł 
24 miesiące 30 dni 

4 1 
Zarys International 

Group Sp. z o.o. 

Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

2 392.63 zł 
24 miesiące 30 dni 

4 2 
Zarys International 

Group Sp. z o.o. 

Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

2 792.88 zł 
24 miesiące 30 dni 

4 6 
Zarys International 

Group Sp. z o.o. 

Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

1 877.90 zł 
24 miesiące 30 dni 

5 6 
Centrum 

Zaopatrzenie 

Medycznego  "Cezal" 

ul. Widna 4  

50-543 Wrocław 

1 852.20 zł 
24 miesiące 30 dni 

7 1 
Medicus Sp. z o.o. 

SKA 

ul. Towarowa 23A  

43-100 Tychy 

1 633.39 zł 
24 miesiące 30 dni 

7 2 
Hartmann Sp. z o.o. 

Partyzancka 133/151  

95-200 Pabianice 

4 539.24 zł 
24 miesiące 30 dni 

7 3 
Hartmann Sp. z o.o. 

Partyzancka 133/151  

95-200 Pabianice 

134 512.27 zł 
24 miesiące 30 dni 

7 4 
Hartmann Sp. z o.o. 

Partyzancka 133/151  

95-200 Pabianice 

11 996.10 zł 
24 miesiące 30 dni 

8 1 
Sismed Sp. z o.o. 

Kolumny 226  

93-613 Łódź 

3 283.20 zł 
24 miesiące 30 dni 

8 2 
Sismed Sp. z o.o. 

Kolumny 226  

93-613 Łódź 

1 927.80 zł 
24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/3 

8 6 
Sismed Sp. z o.o. 

Kolumny 226  

93-613 Łódź 

2 343.60 zł 
24 miesiące 30 dni 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 
  Gabriela Kaczmarek 

 


